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Стр.1  Број 5.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   11.Април  2017 година 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Одлука за давање согласност за Годишен план  

за вработување за 2018 година 
 

 
 Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 
2018 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и 
четвртата седница на Советот, одржана на ден 11.04.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-1071/1               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  11.04.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 5.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   11.Април  2017 година 
 
 
 

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за 
административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016) и член 16 став 1 точка  37 од Статутот на 
Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен Гласник на Општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 64-тата седница одржана на 11.04.2017 
година, донесе 

 
 

ОДЛУКА  
за давање согласност за Годишен план  

за вработување за 2018 година 
 
 

Член 1 
 Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 
Општина Ѓорче Петров за 2018 година, број 04-967/1 од 03.04.2017 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-1004/3                                                Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 11.04.2017 година                Претседател, 
Скопје                  Гоце  Петрески с.р. 
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